

MUNICIPIO DE PIRES FERREIRA
PIRES FERREIRA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/020524.01
Processo Administrativo Nº PE/020524.01/SAF
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ERIC BATISTA XIMENES
Data de Publicação: 08/05/2024 07:50:26

TOTAL DO PROCESSO: 726.560,20

MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS 35.649.638/0001-32 726.560,20
EIRELI

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 14,99 Total: 44.970,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFEÇÃO DE BLUSA BÁSICA (GOLA CARECA - EM MALHA 100% POLIESTER FIO 30, COM MANGA, TODA ESTAMPADA NA TECNICA SUBLIMAÇÃO DIGITAL. (COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO E DO EVENTO A SER REALIZADO) COR A SER DEFINIDA.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 25,33 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 44.970,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 848,00 Total: 67.840,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFEÇÃO MATERIAL ESPORTIVO SHORT/CAMISA EM MALHA HELANCA, COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER, CONTENDO 22 CONJUNTOS, COSTURA SIMPLES, NA TÉCNICA DE SUBLIMAÇÃO DIGITAL. (COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO). CORES VARIADAS.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.489,57 Valor Unit.: 848,00 Total Item: 67.840,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 31,00 Total: 31.000,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO COM 02 BOTÕES, MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, APLICAÇÃO DA LOGOMARCA EM BORDADO APROXIMADAMENTE 10x5CM DO LADO ESQUERDO DO PEITO, ACABAMENTO PLUS E PUNHO, COR A SER DEFINIDA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 60,24 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 31.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 33,85 Total: 1.354,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CONFEÇÃO DE JALECO LONGO TIPO HOSPITALAR UNISSEX, EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER COM MICRO FIBRAS, MANGAS LONGAS COM BAINHA SEM PUNHO, COM GOLA SOCIAL, COM 2 BOLSOS INFERIORES FRONTAIS, CHAPADOS E COM CANTOS CHANFRADOS E 1 BOLSO NO LADO SUPERIOR ESQUERDO, COSTURA PESPONTADA, ABERTURA FRONTAL PARA VESTIR E DESVESTIR EM TODA EXTENSÃO, FECHADA POR 5 (CINCO) BOTÕES DE NO MÁXIMO 2,5 CM DE DIÂMETRO E VISTA PARA COBRILLOS, CINTO TRASEIRO PRESO; 102CM DE BUSTO, 88CM DE CINTURA E 108CM DE QUADRIL, FENDA ATRÁS DE 30CM A PARTIR DA BARRA; COMPRIMENTO 102CM. AS CORES DAS LINHAS E BOTÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A TONALIDADE DO TECIDO. PADRÃO DO AVIAMENTO DE PRIMEIRA QUALIDADE. BORDADO NAS DUAS MANGAS COM A LOGOMARCA. O FABRICANTE DEVERÁ FIXAR ETIQUETA IDENTIFICANDO O TAMANHO DO JALECO, COMPOSIÇÃO DO TECIDO E NOME DA CONFEÇÃO. CADA JALECO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUALMENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DE SUA NUMERAÇÃO NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. COR A SER DEFINIDA.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 45,38 Valor Unit.: 33,85 Total Item: 1.354,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 63,65 Total: 2.546,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:



MUNICIPIO DE PIRES FERREIRA
PIRES FERREIRA-CE

Descrição: FARDAMENTO ACE COR TIPO CAQUI EM BRIM –CALÇA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 88,67 Valor Unit.: 63,65 Total Item: 2.546,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 128,38 **Total: 5.135,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FARDAMENTO ACE COR TIPO CAQUI EM BRIM – BLUSA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 128,38 Valor Unit.: 128,38 Total Item: 5.135,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 88,00 **Total: 3.520,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FARDAMENTO ACS COR TIPO CAQUI EM BRIM –CALÇA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 89,00 Valor Unit.: 88,00 Total Item: 3.520,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 130,00 **Total: 5.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FARDAMENTO ACS COR TIPO CAQUI EM BRIM – BLUSA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 131,77 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 5.200,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 83,50 **Total: 4.175,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FARDAMENTO GARI COR TIPO LARANJA EM BRIM –CALÇA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 84,72 Valor Unit.: 83,50 Total Item: 4.175,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 66,00 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FARDAMENTO GARI COR TIPO LARANJA EM BRIM – BLUSA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 67,31 Valor Unit.: 66,00 Total Item: 3.300,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 46,00 **Total: 3.680,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LENÇOL HOSPITALAR SOLTEIRO, CONFECCIONADO EM DIVERSAS CORES, TECIDO 100% ALGODÃO, SERIGRAFIA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO HOSPITAL COR BRANCA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 47,28 Valor Unit.: 46,00 Total Item: 3.680,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 45,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: LENÇOL LUVA HOSPITALAR SOLTEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, SERIGRAFIA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO HOSPITAL COR SALMÃO

Quantidade: 80 Val. Ref.: 45,38 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 3.600,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 28,00 **Total: 6.440,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: TOALHA DE BANHO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO TAM 70X130 COM BORDADO DA PREFEITURA.

Quantidade: 230 Val. Ref.: 28,45 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 6.440,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 16,00 **Total: 5.760,00**



MUNICIPIO DE PIRES FERREIRA
PIRES FERREIRA-CE

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODAO TAM 35X60 COM BORDADO DA PREFEITURA.				
Quantidade: 360	Val. Ref.: 16,50	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 5.760,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 43,00	Total: 3.440,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO, SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO HOSPITAL COR BRANCA				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 43,73	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 3.440,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 71,00	Total: 5.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - CAMPO CIRÚRGICO, TIPO: DUPLO, APLICAÇÃO: CIRURGIA GERAL, MATERIAL: 100% ALGODÃO, GRAMATURA: CERCA DE 250 G, M2, EM SERIGRAFIA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E DO HOSPITAL.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 71,64	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 5.680,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 34,00	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BONÉ PERSONALIZADO - ESPECIFICAÇÃO: BONÉ PERSONALIZADO, ADULTO TAMANHO ÚNICO, AJUSTE FLEXÍVEL COM ABA LONGA E CURVA. COR A SER DEFINIDA.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 35,60	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 34.000,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 16,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SHORT CONFECCIONADO EM MALHA HELANCA COLEGIAL (FARDAMENTO ENSINO INFANTIL), SUBLIMADA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,20	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 8.000,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 18,00	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BLUSA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO INFANTIL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,21	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 18.000,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 22,00	Total: 28.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BLUSA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO FUNDAMENTAL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 22,22	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 28.600,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 124,00	Total: 9.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BOLSA DE LONA PADRÃO FUNASA/SESA, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SERIGRAFIA.				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 126,98	Valor Unit.: 124,00	Total Item: 9.920,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 89,00	Total: 356.000,00



MUNICIPIO DE PIRES FERREIRA
PIRES FERREIRA-CE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: MOCHILA, MATERIAL: NYLON, COR: PRETA, APLICAÇÃO: MATERIAL ESCOLAR, ALTURA: 38, LARGURA: 25, PROFUNDIDADE: 17, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SACO, COM 3 BOLSOS EXTERNOS
Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 97,53 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 356.000,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 24,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SHORT SAIA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO INFANTIL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.
Quantidade: 500 Val. Ref.: 24,80 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 45,00 **Total: 58.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CALÇA EM MALHA PP 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO FUNDAMENTAL) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.
Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 45,50 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 58.500,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 26,00 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:
Descrição: BLUSA EM MALHA 100% POLIESTER (FARDAMENTO ENSINO JOVENS E ADULTOS - NEJA) - SUBLIMADA COM DETALHES EM VIÉS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E LOGOMARCA DA ESCOLA.
Quantidade: 150 Val. Ref.: 26,67 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 3.900,00


AUTORIDADE: ANA PAULA EVANGELISTA